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DET KONGELIGE KOMMUNAL-
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

T
Ifglge liste
Deres ref Var ref Dato
19/5345-2 8. november 2019

Inntektsutjevningen (skatteutjevningen) og sammenslainger

Med dette brevet avklares hvordan inntektsutjevnende tilskudd for nye sammenslatte
kommuner og fylkeskommuner vil bli fordelt i januar og februar 2020.

Inntektsutjevningen (skatteutjevningen) beregnes pa bakgrunn av siste tilgjengelig skattetall,
som foreligger to maneder etter skatten er innbetalt. Inntektsutjevnende tilskudd som
ubetaltes i januar og februar, beregnes pa bakgrunn av skattetall fra hhv til og med
november og til og med desember fra det foregaende aret.

Inntektsutjevningen i januar 2020 vil bli beregnet pa dagens kommunestruktur/fylkesstruktur,
pa bakgrunn av skattetall fra til og med november 2019, fratrukket netto inntektsutjevning til
og med september foregaende ar. Inntektsutjevningen i februar 2020 vil bli beregnet pa
skattetall til og med desember 2019, fratrukket netto inntektsutjevning til og med november
foregaende ar. De inntektsutjevnende tilskuddene for (fylkes)kommuner som slar seg
sammen, vil bli summert og utbetalt i sin helhet til den nye sammenslatte (fylkes)kommunen.
Departementet vil ogsa publisere oversikt over inntektsutjevnende tilskudd fordelt pa dagens
kommunestruktur/fylkesstruktur pa regjeringens nettsider. Nar det gjelder deling av
kommuner (Tysfjord, Snillfjord) vises det til tidligere brev av 28. oktober fra departementet
(var ref. 17/5319-41). Fra mars 2020 vil inntektsutjevningen bli beregnet pa ny
kommunestruktur/fylkesstruktur, pa bakgrunn av skattetall fra januar 2020.

Det vises for gvrig til regjeringens nettsider for mer informasjon om inntektsutjevningen.
Spgrsmal om dette kan rettes til Kommunal- og moderniseringsdepartementet ved Max
Korman (tif.: 22 24 72 72 | e-post: max-joseph.korman@kmd.dep.no).

Postadresse Kontoradresse Telefon* Avdeling Saksbehandler
Postboks 8112 Dep Akersg. 59 222490 90 Kommunalavdelingen Max Joseph
0032 Oslo Org.nr. Korman

postmottak@kmd.dep.no  www.kmd.dep.no 972 417 858 22247272


https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommuneokonomi/inntektssystemet-for-kommuner-og-fylkeskommuner/utbetaling-av-rammetilskudd-til-kommuner/inntektsutjevningen/id548665/
https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommuneokonomi/inntektssystemet-for-kommuner-og-fylkeskommuner/utbetaling-av-rammetilskudd-til-kommuner/inntektsutjevningen/id548665/

Med hilsen

Grete Lilleschulstad (e.f.)

underdirektar
Max Joseph Korman
radgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer

Kopi

Fylkesmannen i Agder
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
Fylkesmannen i Nordland
Fylkesmannen i Oslo og Viken
Fylkesmannen i Rogaland
Fylkesmannen i Troms og Finnmark
Fylkesmannen i Trgndelag
Fylkesmannen i Vestfold og Telemark
Fylkesmannen i Vestland
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Adresseliste

Agdenes kommune
Akershus
fylkeskommune
Asker kommune
Askim kommune
Audnedal kommune
Aurskog-Hgland
kommune
Aust-Agder
fylkeskommune
Balestrand
kommune
Ballangen kommune
Berg kommune
Bjugn kommune
Buskerud
fylkeskommune

Bo kommune
Drammen kommune
Eid kommune

Eide kommune
Eidsberg kommune

Fet kommune
Finnmark
fylkeskommune
Finngy kommune
Fjell kommune
Flora kommune
Forsand kommune
Fosnes kommune
Fraena kommune
Fusa kommune
Farde kommune
Gaular kommune

Granvin herad
Halsa kommune
Hamargy kommune
Hammerfest
kommune

Haram kommune
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Radhuset
Postboks 1200
Sentrum
Postboks 353
Postboks 2003
Radhuset
Radhusveien 3

Postboks 788 Stoa
Kong Beles veg 20

Postboks 44
Skaland
Radhuset
Postboks 3563

Postboks 83
Postboks 7500
Radhusvegen 11
Radhusvegen 7
Ordfgrer Voldens vei
1

Postboks 100
Fylkeshuset,
Postboks 701
Radhuset
Postboks 184
Markegata 51
Kommunehuset
Servicekontoret
Radhuset
Postboks 24
Postboks 338
Vadheimsvegen 15

Postboks 13
Radhuset Liabgen
Kommunehuset
Postboks 1224

Storgata 19

7316
0107

1372
1802
4525
1940

4809

6899

8546
9385
7160
3007

3833
3008
6770
6490
1850

1901
9815

4160
5342
6900
4110
7856
6440
5649
6802
6973

5733
6683
8294
9616

6270

LENSVIK
OSLO

ASKER

ASKIM

KONSMO
BJORKELANGEN

ARENDAL

BALESTRAND

BALLANGEN
SKALAND
BJUGN
DRAMMEN

B@ | TELEMARK
DRAMMEN
NORDFJORDEID
EIDE

MYSEN

FETSUND
VADSY

FINNGY
STRAUME
FLORQD
FORSAND
JOA
ELNESVAGEN
EIKELANDSOSEN
FORDE
SANDE |
SUNNFJORD
GRANVIN
VAGLAND
HAMARQ@Y
HAMMERFEST

BRATTVAG



Hedmark
fylkeskommune
Hemne kommune
Hitra kommune
Hobgl kommune
Holmestrand
kommune
Hordaland
fylkeskommune
Hornindal kommune
Hurum kommune
Jondal kommune
Jolster kommune

Kleebu kommune
Kristiansand
kommune

Kvalsund kommune
Leikanger kommune
Lenvik kommune
Lindesnes kommune

Lindas kommune

Lyngdal kommune
Mandal kommune
Marnardal kommune

Meland kommune
Meldal kommune
Midsund kommune
Molde kommune
Moss kommune
Namdalseid
kommune

Namsos kommune

Narvik kommune
Naustdal kommune
Nedre Eiker
kommune

Nesset kommune
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Postboks 4404
Bedriftssenteret
Trondheimsveien 1
Radhusveien 1
Elvestadveien 1000
Pb 312

Postboks 7900

Postboks 24
Nordre Saetrevei 1
Folgefonnvegen 2
Kommunehuset,
Ospene 1
Postboks 200
Postboks 417 Lund

Radhusv. 18
Skrivarvegen 7
Postboks 602
Postboks 183
Vigeland

Felles postmottak
Kvernhusmyrane 20
Postboks 353
Postboks 905
Réadhuset,
Heddeland
Postboks 79
Kvamsveien 2
Utsidevegen 131
Radhusplassen 1
Postboks 175
Glgttvegen 2

Postboks 333
Sentrum
Postmottak
Postboks 43
Postboks 399

Krakholmvegen 2

2325

7200
7240
1827
3081

5020

6761
3475
5627
6843

7541
4604

9620
6863
9306
4524

5914

4577
4509
4534

5906
7336
6475
6413
1501
7750

7801
8512
6806
3051

6460

HAMAR

KYRKSZATERJRA
HITRA

HOBQL
HOLMESTRAND

BERGEN

HORNINDAL
SATRE
JONDAL

SKEI | JOLSTER

KLABU
KRISTIANSAND S

KVALSUND
LEIKANGER
FINNSNES
LINDESNES

ISDALSTQ

LYNGDAL
MANDAL
MARNARDAL

FREKHAUG
MELDAL
MIDSUND
MOLDE
MOSS
NAMDALSEID

NAMSOS
NARVIK
NAUSTDAL
MJGNDALEN

EIDSVAG |
ROMSDAL



Norddal kommune
Neergy kommune
Odda kommune
Oppegard kommune
Oppland
fylkeskommune
Orkdal kommune
Os kommune
Radgy kommune
Re kommune
Rennesgy kommune
Roan kommune
Rygge kommune
Remskog kommune
Rayken kommune
Sande kommune

Sandnes kommune
Sandgy kommune
Sauherad kommune
Selje kommune
Skedsmo kommune
Ski kommune
Skodje kommune
Skanland kommune
Snillfjord kommune
Sogn og Fjordane
fylkeskommune
Sogndal kommune
Songdalen
kommune
Spydeberg
kommune
Stavanger kommune
Steinkjer kommune
Stordal kommune
Sund kommune
Svelvik kommune
Segne kommune
Sgrum kommune
Telemark
fylkeskommune
Tjeldsund kommune
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Postboks 144
Idrettsvegen 1
Opheimsgata 31
Postboks 510
Postboks 988

Postboks 83
Postboks 84
Radgyvegen 1690
Postboks 123
Postboks 24

Larkollveien 9
Kommunehuset
Radhuset
Postboks 300

Postboks 583
Harneshaug
Idunsvoll 3

Postboks 313
Postboks 3010
Radhuset
Postboks 240
Krokstadgra
Fylkeshuset,
Askedalen 2
Postboks 153
Postboks 53

Stasjonsgata 35

Postboks 8001
Postboks 2530
Kommunehuset
Postboks 23
Asgaten 24
Postboks 1051
Postboks 113
Postboks 2844

Tjeldgyveien 800

6211
7970
5750
1411
2626

7301
5202
5936
3164
4159
7180
1570
1950
3440
3071

4305
6487
3812
6740
2001
1402
6260
9439
7257
6863

6851
4685

1820

4068
7729
6250
5371
3060
4682
1921
3702

9444

VALLDAL
KOLVEREID
ODDA
KOLBOTN
LILLEHAMMER

ORKANGER
0S
MANGER
REVETAL
RENNES@Y
ROAN
DILLING
ROMSKOG
ROYKEN
SANDE |
VESTFOLD
SANDNES
HARGY
AKKERHAUGEN
SELJE
LILLESTR@M
SKI
SKODJE
EVENSKJER
SNILLFJORD
LEIKANGER

SOGNDAL
NODELAND

SPYDEBERG

STAVANGER
STEINKJER
STORDAL
SKOGSVAG
SVELVIK
SOGNE
SORUMSAND
SKIEN

HOL | TUELDSUND



Torsken kommune
Trangy kommune
Troms
fylkeskommune
Trondheim
kommune
Trggstad kommune
Tysfjord kommune
Tensberg kommune
Ullensvang herad
Verran kommune
Vest-Agder
fylkeskommune
Vestfold
fylkeskommune
Vikna kommune

Volda kommune
Voss kommune
Vagsey kommune
@rland kommune
Jrskog kommune
Jstfold
fylkeskommune
Jdygarden kommune

Afjord kommune
Alesund kommune
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Herredshusveien 11
Vangsvikveien 298
Postboks 6600

Postboks 2300
Torgarden
Postboks 34
Postboks 104
Postboks 2410

Liavegen 1
Postboks 517 Lund

Postboks 2163

Postboks 133
Sentrum
Stormyra 2
Postboks 145
Postboks 294
Postboks 401
Radhuset
Postboks 220

@ygarden radhus,
Ternholmvegen 2
@vre Arnes 7
Postboks 1521

9380
9304
9296

7004

1861
8591
3104
5780
7790
4605

3103

7901

6100
5701
6701
7129
6240
1702

5337

7170
6025

GRYLLEFJORD
VANGSVIK
TROMSQ

TRONDHEIM

TROGSTAD
KJGPSVIK
TONSBERG
KINSARVIK
MALM
KRISTIANSAND S

TONSBERG

RIRVIK

VOLDA
VOSS
MAL@Y
BREKSTAD
JRSKOG
SARPSBORG

RONG

AFJORD
ALESUND
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